
POST  ANOWIENIE  NR  595/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Tczew

Na  podstawie  art. 182 8;) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co  następuje:

1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-  28 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Tczewie.

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

p  5
f  d

o+i w Gdańsku N Ę
'o,> 5>

Komisarz  Wyborczy

Mańuśz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr 595/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  Nr  7, ul. Stoczniowców  15A,  83-110  Tczew:

1. Paula  Anna  Engler,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Tczew

2. Julia  Jurczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Mieścin

3. Krzysztof  Mokwa,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

4. Lidia  Agnieszka  Nikiel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

5. Rafał  Wojciech  Piaskowski,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

6. Agnieszka  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBY'i)VATELSKA,

zam.  Tczew

7. Kamila  Maria  Rozińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

8. Grażyna  Sitarz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Tczew

9. Krystian  Paweł  Stolz,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

10.  Karolina  Maria  Szarnowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Pelplin

ll.  Dorota  Wlodarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Klub  Rodzinny  "Zatorze",  ul. Elźbiety  19B,  83-110  Tczew:

1.  Ewa  Katarzyna  Banaszak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

2. Kamila  Blomberg,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

3. Paweł  Andrzej  Czemiński,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

4. Jńlita  Dyszer,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Pelplin

5. Klaudia  Kierzkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

6. Marek  Kowalewski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

7. Anita  Dorota  Piepiórka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

8. Maciej  Paweł  Spindel,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

9. Wojciech  Świgoński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew



Załącznik  1'ff  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  Nr  5, ul. Obrońców  Westerplatte  18,  83-

1IO  Tczew:

1.  Małgorzata  Janina  Brzostek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

2.  Krzysztof  Jan  Czarnecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

3.  Magdalena  Justyna  Grabowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

4.  Monika  Marta  Jędraszewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

5.  Janina  Elżbieta  Markowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Tczew

6.  Izabella  Maria  Matczak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

7.  Martyna  Anna  Rusińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

8.  Alicja  Dominika  Rzoska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

9.  Martyna  Klaudia  Stapel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

10.  Wojciech  Łukasz  Suwalski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

11.  Wioleta  Woś,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Forum  Inicjatyw  Społecznych,  ul.  Łazieru'ia  5, 83-110  Tczew:

1.  Jadwiga  Burczyk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

2. Marek  Roman  Czarnecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

3. Weronika  Janina  Golicka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

4. Magdalena  Joanna  Klunder,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

5. Barbara  Kozikowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

6. Julia  Kujawska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

7, Danuta  Łucja  Orłowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

8. Magdalena  Elżbieta  Wietrzyńska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

9. Andrzej  Zblewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

10.  Sylwia  Magdalena  Zittrich,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

l1.  Katarzyna  Anna  Zonko,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Fabryka  Sztuk,  ul. 30-go  Stycznia  4, 83-110  Tczew:

1.  Maria  Banna,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY  ANTYSYSTEMOWY,

zam.  Tczew

2. LauraWeronikaBrzozowska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rokitki

3. Agata  Agnieszka  Mechlińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

4. Róża  Romanowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Tczew

5. Anna  Elżbieta  Rusińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

6. Janusz  Marian  Rusiński,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

7. Aniela  Maria  Świeczkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

8. Daria  Cecylia  Zakrzewska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

9. KacperBaltazarZittrich,zgłoszonyprzezKWKONFEDERACJAWOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 6

ObwodowaKomisjaWyborczaNr  6, Zespół  Szkół  Branżowych,  ul.  Czyżykowska  17,  83-110  Tczew:

l.  Jacek  Apa,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNY  ANTYSYSTEMOXVY,

zam.  Brzuśce

2. Aleksandra  Karolina  Ciesielska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

3. Bożena  Stefania  Cyrulnik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

4. Sandra  Ewa  Gąsiorowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

5. Karolina  Bernadeta  Golicka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

6. Anna  Barbara  Jeka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

7. Katarzyna  Kołodziej,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

8. Julia  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

9. Adriana  Stańczyk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  Nr  10 z Oddziałami  Integracyjnyi'ni,  ul.

Mańi  Konopnickiej  11, 83-110  Tczew:

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

1. Paulina  Agnieszka  Biernacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczevv

2. Wiktoria  Oliwia  Cherek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczevv

3. Anna  Małgorzata  Dowbor,

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

4. Marzena  Małgorzata  Janaszek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

5. Kinga  Aleksandra  Kołodziej,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

6. Joanna  Jadwiga  Książek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

7. Sebastian  Marek  Lorenc,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

8. Adam  Mataj,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

9. Barbara  Maria  Olejnik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OB'f'1X7ATELSKA,

zam.  Tczew

10.  Jakub  Piotr  Piotrowski,  zgłoszony  przez

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

KWW  BEZPARTYJNY

11.  Natalia  Helena  Wolff,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Szkoła  Podstawowa  Nr  1, ul. Czyżykowska  69, 83-110  Tczew:

1.  Zofia  Drozdowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

2. Oliwia  Jarmila  Koss,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

3. Barbara  Kryszczuk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

4. Emilia  Maria  Kujawska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

5. Sylwia  Sabina  Mazurkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

6. Iwona  Maria  Pałasz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

7. Wioleta  Jadwiga  Rusak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Tczew

8. Barbara  Maria  Sarnowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

9. Karolina  Elżbieta  Skórka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

10.  Natalia  Joanna  Tarasiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lisewo  Malborskie

l1.  Paulina  Małgorzata  Zittrich,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  Nr  1, ul.  Czyźykowska  69, 83-110  Tczew:

l.  Agata  Charkiewicz,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

2.  Agnieszka  Czyżewska-Skalska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

3.  Sabina  Pelagia  Dubiella,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

4.  Alina  Lucyna  Godzina,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

5. Małgorzata  Jesionowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

6.  Agnieszka  Mirosława  Kaczor,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

7.  Barbara  Bożena  Karsińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mały  Garc

8. Damian  Miszewski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

9. Aleksandra  Maria  Połczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Małżewo

IO.  Jarmila  Rusak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

11.  Zofia  Hanna  Tobiańska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Świetlica  na Osiedlu  Wincentego  Witosa,  ul.  ks. Władysława

Młyńskiego  4, 83-110  Tczew:

l.  Michał  Paweł  Alfuth,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA  (uzupełrńenie

składu),  zam.  Tczew

2. Aleksandra  Lucyna  Bierut,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

3. Henryk  Chrzanowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

4. Katarzyna  Joanna  Czop,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

5. Natalia  Weronika  Droszkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

6. Mateusz  Łukasz  Grudziński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

7. BłażejJanKirszenstein,zgłoszonyprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

8. Dariusz  Piotr  Magdoń,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Tczew

9. Joanna  Jadwiga  Michnowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mała

Słońca

10.  Aleksandra  Rytlewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

11.  Patrycja  Tomasiak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1l,  Zespół  Placówek  Specjalnych,  ul. Grunwaldzka  1, 83-110

Tczew:

1.  Dawid  Baczewski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Rożental

2.  Agnieszka  Anna  Karsińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

3. Krzysztof  Michalski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

4. Kacper  Szymon  Mi}er,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

5. Bożena  Maria  Piłat,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

6. Zuzanna  Klaudia  Sawczak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

7. Jana  Julia  Sikorska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

8. Karol  Zenon  Stypiński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

9. Monika  Teresa  Węcław,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

KKW  KOALICJA



Załącznik  IT  12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Sportowa  Szkoła  Podstawowa  Nr  2 z Oddziałami

Integracyjnyi'ni,  ul. Gdańska  2, 83-110  Tczew:

l.  Marzena  Ewa  Borzyszkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

2. Kamila  Joanna  Fijoł,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Żelisławki

3. Elżbieta  Godzoner,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

4. Monika  Teresa  Kuczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

5, Magdalena  Maria  Kurowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

6. WinicjuszDominikLech,zgłoszonyprzezKWKONFEDERACJAWOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

7. Klaudia  Sylwia  Lompert,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

8. Bożena  Sawczak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

9, Adam  Eugeniusz  Sawiński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYW  ATELSKA,  zam.  Tczew

10.  Kornelia  Michalina  Stypińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

11.  Szymon  Żurawski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew



Załącznik  i'ir 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Szkoła  Podstawowa  Nr  I l,  ul. Saperska  12, 83-110  Tczew:

1.  Sabina  Teresa  Bartusz-Bloch,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

2. Wojciech  Stefan  Borzyszkowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

3. Agnieszka  Aneta  Lorys,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZApOWCY,  zam.  Tczew

4. Jan  Józef  Malinowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

5. Barbara  Irena  Muchowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  INIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczmv

6. Maja  Anna  Ormińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

7. Wiktoria  Agnieszka  Seidowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOXVY,  zam.  Swarożyn

8. Beata  Magdalena  Stypińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

9. Anna  Teresa  Trzoska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Szkoła  Podstawowa  Nr  11,  ul. Saperska  12,  83-110  Tczew:

1.  Natalia  Anna  Bejgrowicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Gniew

2. Cyprian  Stefan  Borzyszkowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

3. Monika  Weronika  Golicka-Rybowiak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Tczew

4. Teresa  Gomółka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

5. Ewelina  Patrycja  Janowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

6. Łucja  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

7. Krystyna  Elżbieta  Nakielska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

8. Olga  Barbara  Sondej,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

9. Oliwia  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

10.  Lucyna  Treder,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

11.  Mikołaj  Maciej  Żurawski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew



Załączniknr  15

ObwodowaKomisjaWyborczaNr  15,  Ośrodek  Opiekuńczy,  uI. Niepodległości  I0,  83-110 Tczew:

1.  Krzysztof  Marian  Bejgrowicz,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

2. Rajmund  Jan  Dominikowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

3. Paweł  Zbigniew  Firkowski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Borcz

4. Jonasz  Dominik  Gdaniec,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gorzędziej

5. Jarosław  Kazimierz  Karsiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

6. Mirosława  Danuta  Kucharek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

7. Anna  Jolanta  Mataj,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

8. Dominika  Oktawia  Matolicz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

9. Karolina  Krystyna  Stachura,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Boroszewo

10.  Amadeusz  Mieczysław  Szlagowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Tczew

11.  Wanda  Żuchowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16,  Szkoła  Podstawowa  Nr  4, ul.  Władysława  Jagiełły  8, 83-110

Tczew:

1.  Anna  Wioleta  Chełchowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

2. Piotr  Cichecki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Tczew

3. Bożena  Stanisława  Grabowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

4. Dominik  Janowski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOXVY,  zarn.  Tczew

5. Anita  Jażdżewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

6. Joanna  Kurowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

7. Janina  Antonina  Kuzimska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Tczew

8. Anna  Pawłowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

9. Grażyna  Irena  Utrata,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

10.  Klaudia  Wiktoria  Wlazłowicz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

11.  Katarzyna  Barbara  Żurawska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr  17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Szkoła  Podstawowa  Nr  8, ul. An'nii  I(rajowej  70, 83-110

Tczew:

1.  Marian  Jan  Ciachorowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

2.  Anna  Elżbieta  Kukawka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

3. Monika  Zdzisława  Miloch,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Irena  Ociepka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

5.  Kacper  Damian  Piskorski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

6.  Anna  Monika  Śledź,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

7.  Łukasz  Roman  Tybus,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

8. Katarzyna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

9.  Aleksandra  Ziegert,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18, Szkoła  Podstawowa  Nr 8, ul. Armii  Krajowej  70, 83-110

Tczew:

1. Brygida  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

2. Monika  Hoffmann,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

3. Paulina  Teresa  Jelonek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

4. Ewelina  Katarzyna  Kordowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Rukosin

5. Przemysław  Kurowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lubiszewo  Tczewskie

6. Emil  Ociepka,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

7. Elżbieta  Gabriela  Szulc,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

8. Urszula  Teresa  Winiarska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

9. Karolina  Barbara  Wlazłowicz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew



Załącznik  nr  19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Przedszkole  Nr  8 z Oddziałami  Integracyjnymi,  ul. Jodłowa

6, 83-110  Tczew:

1.  Adriana  Maria  Chabowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

2. MałgorzataChajrewicz,zgłoszonaprzezKWNOWANADZIEJA,zam.Tczew

3. Dariusz  Piotr  Fabich,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

4. Paweł  Kwiczor,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

5. Czesław  Maliszewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

6. Wiesława  Janina  Pawłowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

7. Katarzyna  Anna  Piłat,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

8. Weronika  Sępkowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

9. Magdalena  Patrycja  Szulc,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

IO.  Eugeniusz  Roman  Tryba,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

11.  Paulina  Joanna  Wojtakowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Szkoła  Podstawowa  Nr  12,  ul.  Topolowa  23, 83-110  Tczew:

1.  Grażyna  Józefa  Chabowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

2. Karolina  Falgowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

3. Agnieszka  Natalia  Gibowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Tczew

4.  Sylwester  Jurczyński,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zain.  Mieścin

5. RafałKujawski,zgłoszonyprzezKWWBEZPARTYJNISAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Pelplin

6. Małgorzata  Anna  Łodej,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

7. Aneta  Maria  Macholla,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

8. Marcin  Pawłowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

9. Kornel  Adam  Piłat,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

10.  Ewa  Teresa  Wawrzyniak,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

11.  Danuta  Maria  Żygowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew



Załącznik  m  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Przedszkole  Niepubliczne  "Jarzębinka",  ul. Jarzębinowa  4,

83-110  Tczew:

1.  Krystyna  Drewa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

2.  Joanna  Agnieszka  Niedźwiecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zatn.  Tczew

3.  Marta  Jadwiga  Niemas,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

4.  Justyna  Maja  Ostrowska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

5.  Julia  Agnieszka  Piłat,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

6.  Monika  Urszula  Ramczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

7.  Helena  Tarnogórska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

8.  Ewa  Jńlianna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOXVY,  zam.  Tczew

9.  Ryszard  Michał  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew



Załącznik  nr  22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Szkoła  Podstawowa  Nr  4, ul. Władysława  Jagiełły  8, 83-110

Tczew:

1. Magdalena  Stefania  Hetmańska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Czarlin

2. Joanna  Beata  Kosior,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tczew

3. Marek  Kosior,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tczew

4. Zuzanna  Kosior,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tczew

5. Zofia  Faustyna  Krzeszowiec,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Czarlin

6. Sylwester  Mateusz  Kutyła,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Swarożyn

7. Natalia  Weronika  Miszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

8. Waldemar  Stefan  Nadolski,  zgłoszony  przez KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam. Tczew

9. Krystian  Edward  Ożga,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

IO. Mateusz  Adam  Pytka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

11.  Klaudia  Monika  Szulc,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Tczew



Załącznik  i'ir 23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Warsztaty  Terapii  Zajęciowej,  ul. Wigury  84, 83-110  Tczew:

1.  Natalia  Nela  Akerman,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

2. Jonatan  Cymanowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

3. Mateusz  Marek  Głowińsłci,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Lubiszewo  Tczewskie

4.  Aldona  Maria  Kosendowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Tczew

5. Paulina  Marta  Koszyk-Sarrach,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

6. Angelika  Aleksandra  Połczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLrWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Małżewo

7. Monika  Maria  Puczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

8. Justyna  Skiberowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

9. Justyna  Teresa  Wohlert,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24, Niepubliczne  Przedszkole  i Żłobek  Bajkowe,  ul. Szewczyka

Dratewki  3, 83-110  Tczew:

l.  Wiktoria  Daria  Chronowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

2. Paweł  Kapica,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNY  ANTYSYSTEMOWY,

zam.  Tczew

3. Katarzyna  Anna  Matura,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

4. Jacek  Mozgiel,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

5. Małgorzata  Mozgiel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

6. Donata  Aniela  Peter,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tczew

7. Anna  Julia  Posmyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

8. Wiktoria  Aleksandra  Szamocka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczew

9. Anna  Topolska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 25

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  25, Niepubliczne  Przedszkole  i Żłobek  Bajkowe,  ul. Szewczyka

Dratewki  3, 83-110  Tczew:

1.  Szymon  Waldemar  Golicki,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

2. Sylwia  Maria  Kryża,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

3. Arkadiusz  Marek  Marcinkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

4. Marzena  Katarzyna  Milarska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

5. Jolanta  Nadolska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szpęgawa

6. Ewa  Eryka  Niedzielska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

7. Ewa  Jadwiga  Szarmach,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

8. FilipJózefUrban,zgłoszonyprzezKWWKONFEDERACJAIBEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Bałdowo

9. Szymon  Wojciech  Urban,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Bałdowo



Załącznik  nr 26

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  26, Szpitale  Tczewskie  S. A.,  ul. 30-go  Stycznia  57/58,  83-110

Tczew:

1. Danuta  Detlaf-Kulwicka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

2. Magdalena  Ewa  Mńller,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

3. Lucyna  Maria  Pawlowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

4. Kazimiera  Maria  Posmyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

5. Sandra  Małgorzata  Rączkowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Lębork

6. Magdalena  Teresa  Tucholska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

7. Marcin  Urbański,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Knybawa



Załącznik  i'ir 27

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  27, Szpitale  Tczewskie  S. A.,  ul.  Ignacego  Paderewskiego  11, 83-

110  Tczew:

1.  Lucyna  Emilia  Makowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

2. Damian  Myszewski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSI(A,  zam.  Tczew

3. Aleksandra  Magdalena  Rafalska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

4. Krystian  Benedykt  Wietrzyński,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

5. Iwona  Zyguła,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew



Załącznik  nr 28

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  28, Szpitale  Tczewskie  S. A.,  ul. 1 Maja  2, 83-110  Tczew:

1.  Tomasz  Przemysław  Ackerman,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malenin

2. Adam  Sławomir  Piłat,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

3. Paulina  Monika  Speizer,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Tczew

4. Katarzyna  Helena  Tarnogórska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

5. Sławomir  Stanisław  Zyganowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew


